illas totaliter et plene incorporando atq; subiungendo palam
libere, publice, ac per expressam recognovit. Quia tibi de
bonis paternis et maternis se Recognoscens in vim dotis
et expeditionis legitime concernens per manus Nris Samu-
elis Nowoszycki fratris sui germani plene et suffi-
cienter satis factum est, ob quam satis factionem dotis et
expeditionis, bonis eisdem paternis et maternis in
manus eiusdem Nris Samuelis Nowoszycki fratris sui
germani, abdicat abrenuntiat et resignat. Hec sua
pura personali Recognitione et pmissa omnia mediante.

Nowoszycki Koblan- skiemu Obligat.

340

Comparens personaliter Coram Officio Actus p[re]sentibus Casp[ar]
Capit[an]i Lubimskien[si] Nris Samuel Nowoszycki Sarg mentes et
Corporis ex a[ut]a Berni Districtib[us] Juribus Danis d[omi]niis suis qui
suis proprijs et competentib[us] recedendo p[re]sentibus Vers[us] Casp[ar]
Capit[an]i Lubimskien[si] Jurisdictioni pro ad Actum suum attinet
Secum duob[us] bonis suis quib[us] totaliter et plene
incorporando atq; subiungendo palam libere publice
per expressam recognovit. Quia ipse bona sua propria
et hereditaria videlicet Falorie et Wichaow obzary
dwa Zak[re]ty in bonis Vill[is] Nowoszyce Terra et Di-
strictu p[re]sentibus Lubimskien[si] vacent et consisten[ti] cum omni
p[re]missa non dare dominis proprietate titulor[um] obligator[um] suar[um]
omnibus et singulis eorundem bonor[um] sortium p[re]sentium
utilitatib[us] fructib[us] partibus redditib[us] Commodis exolu-
tionis obventionibus utriusq[ue] et portione q[ui]bus
versus nihil ex p[re]missis Danis dominis proprietate accipit

competenti et prout p se Recognoscente suisq' succo-
 ribus ut quopiam alio reuerendo seu exigiendo Verum
 ita Libe longe circumferentialiter p' eadem bona
 sortium. Statum ipse nec Recognoscentia habuit et
 possidebit ipsius concurrebat et eidem Legne Service
 fact. Jam ex parte et defacto Nri Joanni Koblanckij
 posteris in Summa Centum florenz p' son iam per se
 Regem Cenata et percepta, de qua p' sentibz quita
 tur dixi et ab actu p' senti ad Festum Conversionis San-
 cti Lauli Apostoli post unam annam p' venturum et
 in defectu p' tunc eorundem bonorum sortium m'ntum
 Exemptionis Summa p' m'ntu Centu florenz p' son te
 talis et integris realit' p' solone ex tunc de Anno
 ad Annun Ferto ad Festum p' simili die et Festo Con-
 versionis Sancti Lauli Apostoli se se determinand' An-
 nis et Festis se se continue et immediate sequen-
 usq' ad Exemptionem bonor eorundem Summa p' m'ntu tota
 lis et integris realen et effectivam p' solone nobi-
 gant inscript et inuadiant p' obligat inscribit
 inuadiat p' son In quibz quidem bona sortium m'ntum p' m'ntu
 sup' omnia p' son p' se Regem obligata et inuadiata
 iam ex parte et defacto in idem Regis Nri Samuel No-
 woyoki p' tate Nri Joanni Koblanckij obligataris
 suo eiusq' posteris eorum officio p' senti det et admittit
 realen Inuadiationem et actualen p' solone p' tate
 non p' dirictionalen p' son p' son et Nri h'os
 die quocumq' voluerit offere acceptan per ipsum obliga-
 tarum suam, ipsiq' posteris h'os ead' bona p' m'ntu
 p' son inuadiata cum vniuersis eorum vtilitatibus et vni-
 fructibus attinentijs et p' tate p' tate omnibz h'os
 habent et possident illis quiete et p' solone vniuersi
 ac ad vniuersos h'os, h'os h'os h'os h'os h'os h'os
 et effectat'.

et effectualiter convertendi modo et iure obligatoris debet
 et tenetur datus Regis Nri Samuel Kowonze
 proat se ac suos Successores in et super bonis suis quibus
 omnibus Summis pecuniis quibusvis labitis et laboribus
 supradictis Nri Thomae Koblancki obligatio suo inscribit
 et obligat Item ipsam et eius Successores in dictis bonis
 omnibus per omnia tempora se recognoscentem in iudicatis
 et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impeti-
 tione iudiciali quavisque personarum cuiuscumque conditionis
 status et sexus cuiuscumque exortum exortuata in omni
 iudicio et Officio Regni semper toties quibusvis opus fuerit
 fieri, defendere, emerere, intercedere et liberare in
 demerere cum possent reddere nec non hinc eidem bone
 omnibus omnia Item se Recognoscentem obligata et in
 variata ab omnibus in genere iuris et inscriptionibus
 prioribus et posterioribus super praedicta omnia modo quovis
 cuiuscumque personarum factis, et faciendis tantum in quibus
 vis actionibus super eadem bone dicta modo quovis in
 portabilis et importabilis, laicis denique et per laicos praedi-
 ctis, iuris quibusvis in quovis summo et gradu iuris
 dependentem et in quovis iudicio et Officio Regni obsequi
 et obtinere ac super praedictis omnibus Item obligatis
 perductis et perducendis emendare et liberare, munda-
 re et libera semper facere ac etiam dationem praefatam lo-
 ram Officio Item admittam infundo bonorum eorum Item
 in iudicatis dum per hanc competens et nris duos of-
 fose requiratur non denegare imo debet et tenetur
 eandem libere dare et effectualiter admittere datus et ad
 missa eandem possessionem et usum fructus praedictorum omnium
 Item in iudicatis quovis modo tam per se quam per alios

quasvis submissas et subordinatas personas non possunt nec
 adimere ipsarum obligationum suam et illis potius in fidei-
 sis omnibus quod obligatis nullo modo iniuriam ita ut de
 eadem bona quibusvis omnino quod inuadit idem obli-
 gatorius sui cum suis potest quiete et pacifice
 quod Insuper obligatorie vigere tenere, libere,
 et possidere queat illisq; uti sui possit usq; ad Exem-
 ptionem bonorum eorundem suarumq; in rebus totalis et
 integrae realem ac effectiuam persolorem idq; subtra-
 dit. Similis Summa Centum floren. potest per eandem Legem
 sine eius Successores scripto obligationis suo ipsiusq; Successoribus
 ad non Completionem quibusvis omnium et singulorum ten-
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbendo quod quidem Vadium modo quibusvis ad solvendum sui
 cubito ac pro aliqua quibusvis ex quibusvis non comple-
 ta Completa Citatus eius in rebus Recognoscens Alis
 Samuel Nowozycki sine eius Successores ad Instanciam
 quod Alis Joannis Kollarski obligatorij sui Veleig
 quibusvis ad officium quodens Liber Capituli Radmisticus
 et tunc recessu scripto quo ad eandem spectat mediante
 semper in primo littonis Berio tuncquam peremptorio
 stare iuri parere, reddere Vadium quod factum luere, Insuper
 si dicit satisfacere ac omne iudicium patet debet et
 tenetur Legibus ac suis Successores ad eandem omnia inscribit et
 obligat quibusvis illi in Berminum quibusvis peremptorio
 et alios oes exinde consequentes causas eius quod terminos
 semper peremptorio vera infirmitate pro maiori minoris
 nitate quibusvis Legatione intra vel extra Legnum Ser.

utro militari ad munimenta ad Euctorem vel alijs quibusvis libentibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 presentem ultra pro officij prefati Castellani Capitani Libani
 sicut terminos dilationem tibi non accipiens nullas pro
 tiones, Appellones et earum prosecutiones faciens nec
 missa omnia per singulis vel triplicatis Evocationibus
 pensionibus fatalibus iuris personarum Terrestri bello Convention
 tione et alijs omnibus iuris remedijs et defensis non sub
 terfugiens nec modo alio quovis eadem. Hec sua pro
 totali recognitione ad omnia remedijs.

Bilinski Conti Reformat

Comparens personaliter eodem officio Actus prefati Castellani
 Capitani Brimishien Alis Iuanes Bilinski, Sanus mente et
 Corpore exans a Terris, Districtibus, Iuribus, Iurisdicibus
 suis quibusvis proprijs et competentibus, recedendo, presentem
 verso Castellani Capitani Brimishien Iurisdicibus quo ad Actum
 hunc attinet, se cum Iuribus bonis suis gratis et libere totatis
 et plerarie, incorporando, itaq; subijciendo, saltem libere pu
 blice, ac per expressam recognitionem. Quia ipsa Vni Catho
 nica Koworzycke Consorti habet litem, eiusque portio sua
 nem Duceatona floren polon ratione vest dotis et expe
 ditiois post ipsam accepta et in bonum suum importa
 ta ac non aliam similem Summam Duceatona floren
 polon, ratione certi veni facti et liquidi dotabilij, in et
 sua tota et integra medietate bonorum suorum patro
 rum hereditariis obligator, nobilium et immobilium sua
 rumque quammnis pecuniarum, nec non annu argenti, clerodion
 Unionam, margaritarum, vestium vestimentorum stanni.